sss

SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA EDUCAÇÃO
BÁSICA, PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

SINASEFE – Seção Sindical do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Catarinense – Litoral do Vale do Itajaí/SC

Rua Joaquim Garcia, s/n            Tel: (47) 2104 0800      Fax: (47) 2104 0800
CEP: 88340-000           Camboriú- SC                                   E-mail: sinasefelitoralsc@hotmail.com

Relação dos Candidatos Inscritos ao Conselho Fiscal – Biênio
2017/2019

A Comissão Eleitoral para o processo de escolha da Diretoria da Seção Sindical e do Conselho

Fiscal para a gestão do biênio 2017/2019, designada em Assembléia Geral do SINASEFE -Seção
Sindical do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Litoral do Vale do
Itajaí/SC, realizada em São Bento do Sul em 22 de junho de 2017, de acordo com o Art. 24 do
Regimento desta Seção, resolve PUBLICAR os nomes dos candidatos inscritos ao Conselho Fiscal,
por ordem alfabética, conforme segue:

 Isaías dos Santos – Campus Camboriú

 Maurício Gustavo Rodrigues – Campus Camboriú

 Sandro Levati – Campus Camboriú

 Telma Zanlucas – Campus Camboriú

Sendo o que se apresentava para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Camboriú, 25 de outubro de 2017.

Hérlon Iran Rosa
Presidente Comissão Eleitoral